
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825976

ProdejChomutov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 676 m?, OV, Chomutov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885756 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov

Prodej zahrady, 676 m?, OV, Chomutov

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o výměře 676 m?, nacházející se
v klidné a velmi vyhledávané části města Chomutova. Přístup je
zajištěn z veřejné komunikace.  Nejedná se o stavební pozemek,
výstavba domu či jakékoliv jiné pevné stavby zde není povolena,
jelikož pozemek je v ochranném pásmu z důvodu horkovodu.
Inženýrské sítě nejsou zavedeny, veškerá infrastruktura je v těsné
blízkosti pozemku. Drobné stavby, či oplocení a zahradničení na
tomto pozemku je třeba nejprve konzultovat s městem Chomutov.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo osobní
prohlídku! S financování Vám pomůže naše hypoteční centrum.
Těšíme se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 676

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina

230 V
380 V
není
na hranici pozemku

Voda na hranici
Není

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825976

ProdejChomutov

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


